Tpe6oBaHus K riaHy (PUHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOI AEATENBHOCTY FOCYAaPCTBEHHOTO (MYHULMMAIBHONO) YUPEXKAEHIS],

B pea. Mpukasos |

MnaH hrHaHCOBO-X03ANCTBEHHON feATeNbHOCTH
Ha 2019 rog v nnaHoBbI nepuog 2020 n 2021 rogos

MyHuumnansHoe 6lofxeTHoe 06l eo6pasoBaTenbHoe yupexaeHve "TipupeyeHckas cpesHss

HaumeHoBaHue yupexgeHns (nogpasgenexus) obuweobpasoBarensHas wkona”

EAVHULA N3MEpPeHUs: pye6.

HaumeHoBaHuMe opraHa, OCyLLeCTBAAOLLEr0
(OYHKLUM 1 NONIHOMOUUS yupeauTens
Agfpec (haKTMYeCcKOro MecToHaxoxaeHus
yuypexgeHus (nogpasgeneHus)

MyHuuMnanbHoe Ka3eHHoe yupexaeHue "YnpasneHne o6pas3oBaHus YXypckoro paioHa”

1. CeefileHns 0 fesATeNIbHOCTH

1.1. Llenu AeAaTenbHOCTY yupexaeHus (noapasaeneHns):

1.2. Bufbl AeATeNbHOCTY yupexaeHus (nogpasaenexus):

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALMUXCA B COOTBETCTBUM C YCTABOM (MOJIOXEHNEM NOAPa3Ae/eHns) K OCHOBHbIM BUaM AesiTE/IbHOCTM
yupexaeHus (nogpasfeneHns), npeaocTaBieHne KoTopbixX A1 U3NYECKUX U IPUSUYECKNX L, OCYLLECTBASETCS, B TOM YuC/ie 3a Nnaty:

Sie Mpukazom MuHcmHa Poccum ot 28 ntons 2010 r. Ne 81H
NoT 27.12.2013 Nel40H, oT 24 09 2015 Nel40H, oT 29.08.2016 Nel42H

YTBEPXAAIO
&o o0~°"\
W.o.anpektopa MKY "YnpasneHvue obpasoBaHus
oro palioHa"
i nnua, yTBEpXAaoLLEro JOKYMEHT)
B.H.3aLeprHckuii
(pacLumdppoBka noanme)
HOoA6pPSA 20 19 .
*MV o
KOAbl
®opma no Ko
Jata 06.11.2019
no OKHO 59429359
KOZ, MO peecTpy y4acCTHUKOB GHOAXETHOTO
npouecca, a Takke lpugnyecknux nuy, He 043116408
ABNAKWNXCA yHaCTHUKaMn 6!0A)K6THOI'O npouecca
NHH 2439004936
KMn 243901001
no OKEWN 383



2. CBepeHusa 06 nmyuiectse

HaumeHoBaHWe nokasaTtens Cymma, py6.
2.1. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HE[BUXUMOTO rocyaapCTBEHHOro (MyHULMNaabHOro) uMyLiecTsa, Bcero 36 242 736,92
B TOM uucne:
2.1.1. CTOMMOCTb UMyLLecTBa, 3aKpPenjeHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 3a YYPEXAEHUEM Ha npase
onepaTuBHOrO ynpasfieHns
2.1.2. CToumMocCTb umyLLecTsa, NpUo6pPeTeHHOro yupexaeHnem (nogpasgaeneHnem) 3a cHeT BblAe/TeHHbIX
COGCTBEHHMKOM MMYLLeCTBa YUYpexXjeHns cpeAcTB
2.1.3. CTOMMOCTb MMyLLecTBa, NPUOGPETEHHOro yupexaeHnem (nogpasgeneHnem) 3a cHeT AOXOA0B,
NONYYEHHbIX OT MHOV NPUHOCALLEN A0X0[ AEATENbHOCTN
2.2 O6uias 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXMMOIO roCyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANAbHOIO) UMyl ecTsa, BCEro 9597 312,49
B TOM yucne:
2.2.1. banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABUXUMOTO UMYLLeCcTBa -

3. Mpoyne cBefeHuns
3.1. MNMpoune cBefeHun



n/n

1.1.

1.1.1.

1.2

1.2.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.2,
2.3.
24

3.1.

3.2.

3.2.1

MokasaTtenn oMHAHCOBOr0 COCTOSAHUSA yupexaeHusa (nogpasgenexHuns)
Ha «01» aHeapsa 2019 r.
(nocnesHio0 OTYETHYIO AaTy)

HaunmeHoBaHune nokasarens

2
HeduHaHcoBble aKkTWBbI, BCEro:
N3 HUX:
HeJBUXUMOE MMYLLEecTBO, BCEro:
B TOM uucne:
ocTaToyHasi CTOMMOCTb
0c060 LeHHOe NMYLLEecTBO, BCEro:
B TOM uucne:
ocTaTo4yHasi CTOMMOCTb
®YHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
[leHeXHble CpeAcTBa YUpPEXAeHUs, BCEro:
B TOM uucne:
[leHeXHble CpeACcTBa yupexaeHus Ha cueTax
201961164080
[EHEeXHble CpeACcTBa YUpPExXJeHusl, pa3MelleHHble Ha 4eno3nTbl B KpeAUTHON opraHusaunm
WHble (DUHAHCOBbLIE MHCTPYMEHTbI
neéutopckas 3af0/MKeHHOCTb No 4oxXojam
fe6utopckas 3af0/KEHHOCTb N0 pacxojam
O6s3aTenbcTBa, BCErO:
N3 HUX:
fonrosble o6a3aTenbcTBa
KpeanTopckasa 3af0/IKEHHOCTb!
B TOM uucne:
npocpoyYeHHas KpeguTopckas 3af0/HKeHHOCTb

Cymma, ThiC. py6.
3

Tabnuua 1

47 061,60
36 242,74

509,79

2 133,16
198391

1957,98
1957,98

58,43
90,82
1718,85

1707,25



HavmeHoBaHue
nokasarvens

1
MocTynneHns oT [OXOA0B,
BCEro

[10XO[ibl OT OKa3aHWs!
ycnyr, pabot
npouve Aoxonpl
Bbinnarbl no pacxogam,
BCEro
BbINAATbI NEPCOHATY
BCEro
onnara Tpyga v
HauMCNEHNs Ha BbinnaTbl
no onnare Tpyaa
onnara Tpyga v
HauvCNIeHVs Ha BbINiaThI
no onnare Tpyaa
pacxofpbl Ha 3aKynky
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro
ynnary Hasioros, c60poB
1 UHbIX NnaTexel, Bcero
ynnary Hasnoros, c6opoB
1 MHbIX NnaTexeli, Bcero

MocTtynnexune hrHaHCOoBbIX
aKTVBOB, BCETO

BbI6bITHE (hHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEr0

Tabnuua 2

Moka3aTenu No NOCTynJIeHUAM W BbiNaTam yuypexaeHus (nogpasfeneHus)
Ha «06» Hos6psA 2019 .

Koa Kog MO
CTPOKM 610KETHOIA
knaccugukaymum
Poccuiickoii
depgepayum
2 3
100 X
120 130
160 180
200 X
210 112
211 111
211 119
260 244
230 852
230 853
300 X
400 X

Bcero

4

38 381 485,01

38 000 518,45
380 966,56

40 339 469,99

780,00

22970274,15

6846156,87

10489482,00

8650,00

24126,97

cybenanm Ha
thuHaHcoBoe
obecneyeHune
BbIMOIHEHUSA
rocyfapcTBeH
HoTa(MyHUUUNans
HOro) 3afaHuna n3
cdenepansHoro
6loaxeTa, bogxeTta
cyb6bekTa
Poccuiickoii
depepaunn
(mecTHoro
6loaxeTa)

5
37 613 998,45

37 613 998,45

39 569 522,19

780,00

22 945 460,05

6 838 663,01

9 751 842,16
8 650,00

24 126,97

O6bem chmHaHCOBOro obecneveHus, pyb.

cyb6enanm Ha
chnHaHcoBoe
obecnevexne
BbIMOJIHEHUS
rocyjapCcTBEHHOIO
3afiaHnsa u3
6loaxeTa
degepanbHOro
doHaa
o6a3aTenbHOro
MeANLMHCKOro
cTpaxoBaHus

51

B TOM yucne:
cy6enann Ha
ocylecTBnexmne
KanuTanbHbIX
B/IOXEHWUIA

cybengun,
npegocras
naemble B
COOTBETCTBUU C
a63auem BTOpbIM
nyHkra 1 crateu
78.1 BrogxeTHOro
Kogekca
Poccwiickoi
depepauunmn

cpeacTea

065a3aTenbHOro

MeLMNLNHCKOTO
cTpaxoBaHus

380 966,56

380 966,56 -

380 966,56

24 814,10

7 493,86

348 658,60

< [insi fo6aBneHsi CTPOK BbIAENUTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< [nsi po6aBNEeHNs CTPOK BbIAENNTE aHHYI0 06/1aCTb 1 HAKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

NOCTYN/IEHUA OT OKasaHusa ycnyr
(BbINONHEHNA paboT) Ha NNaTHOW OCHOBE
W OT VHOW NpuUHOCSsLLEN f0X04

AeATe/IbHOCTH

Bcero

386 520,00

386 520,00

388 981,24

388 981,24

13 HUX (DaHTbI

10



OcTarok cpeAcTs Ha

Hauasio roga 500 X 1957 984,98
OcTaToK CpeAcTB Ha KoHel|,

roga 600 X



MokaszaTesn No NOCTYN/EeHUAM U BbinjaTam yupexgeHus

HavmeHoBaHve nokasarens

MnaHvpyemblii OCTATOK CPeACTB Ha Havano
nnaHupyemoro roga

MocTynneHns, BCero:

B TOM uucne:

Cybcnann Ha BbINOJSIHEHME TOCYAapPCTBEHHOIO
3a4aHus

Cyb6ecuammn Ha uHble Lenn

BrogpkeTHble UHBECTULUN

CpegcTBa no 06s13aTe/ibHOMY MeAULUHCKOMY
CTpaxoBaHuio

MocTynneHns oT oKa3aHusl rocyapCTBEHHbIM
6I0KETHBLIM yypexaeHnem (nogpasfeneHnem)
ycnyr (BbINOMHEHNA paboT), npegocTasieHme
KOTOPbIX AN U3NYECKUX U IOPUANYECKUX NNLY

OoCyLlecCTB/1AE€TCA Ha naaTHON OCHOBE, BCEr0
B TOM 4Hucne:

MocTynneHnst OT UHOI NpUHOCALLEl foxon
[LesiTeNbHOCTU, BCEro:
B TOM uucne:

Kog, Bcero B Tom uucne
no GHoKETHON onepauyn onepauyn
Knaccudmkaum Mo /IMLEBbLIM Mo cyeTam,

1 onepaumu cyetam, OTKPbITbIM
cekTopa rocy- OTKPbITbIM B KPeaUTHbIX
[ApCTBEHHOro BOpraHax  opraHusaumsx

yrnpasneHusi depnepanbHOro B

Ka3HAYENrrTBA  WUHATTTAAHHMN
X
X 38381485,01 38381485,01 -
X
X
37613998,45 37613998,45
X 380966,56 380966,56 -
X _ _
X
X
386520,00 386520,00
X
X 386520,00 -
X

< lns fo6aBneHns CTPOK BbIAENNTE AaHHYI0 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

MocTynneHus oT peanusaumm LEHHbIX Gymar
MnaHnMpyeMblil 0OCTaToK CPeACTB Ha KOHeLl,
nnaHupyemoro roga

Bbinnatbl, Bcero:

Onnara Tpyda v HauyucneHns Ha Bbinaatbl Mo
onsiate TpyAa, BCero

U3 HUX:

3apaboTHas nnarta

MNpouve Bbinnarol

HauvcneHus Ha BbinnaThl No onsaTte Tpyaa
OnnaTta pa6oT, ycnyr, Bcero

U3 HUX:

Ycnyru cBasu

TpaHcnopTHble ycyru

KoMMmyHasnbHble ycnyru

ApeHpgHasa nnaTa 3a nosib3oBaHvWe MMYLLLECTBOM
Pab6oTbl, ycnyri Mo coagepXaHui nvyLiecTsa
Mpoune paboThbl, ycayru

Be3Bo3mesHble nepeynciieHns opraHusaumsam,
BCEro

U3 HUX:

Be3Bo3mMe3fHble NepeynceHns rocyapCcTBEHHbIM

U MyHULMNANbHLIM OpraHu3aumsam
CoumnanbHoe obecneveHue, BCEro

N3 HUX:

Moco6usa no coumanbHOi NOMOLLM HACENEeHMIO
MeHcun, nocobusi, BbiNlaumBaemble
opraHusauusmMu cektTopa rocygapCTBEHHOIO

X - N

X 1957984,98 1957984,98
900 40339469,99 40339469,99
210 29817211,02 29817211,02
211 22970274,15 22970274,15
212 780,00 780,00
213 6846156,87 6846156,87
220 6924043,63 6924043,63
221 97000,00 97000,00
222 - -
223 5697200,00 5697200,00
224 - -
225 392478,00 392478,00
226 737365,63 737365,63
240 : -
241
260 - -
262 - -
263 -



lMpoune pacxopbl

MocTynneHne HedMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO
U3 HUX:

YBenmyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YBenuyeHne CTOMMOCTU HeMaTepuasbHbIX
YBenuueHne CTOMMOCTU HEMNpPOU3BOLCTBEHHbIX
aKTUBOB

YBennueHne CToOMMOCTU MaTepuasbHbIX 3anacos
MocTynneHne prmHaHCOBbLIX aKTMBOB, BCEr0O

U3 HUX:

YBenumyeHne CTOMMOCTMN LEHHbIX Bymar, kpome
aKkuMin 1 MHbIX hopM yyacTusa B kanuTasne
YBenmyeHne CTOMMOCTU akuuii 1 MHbIX hopm
yyacTusi B Kanurane

CnpaBo4HO:

O6bem ny6nnYHbIX 0683aTesnbCTB, BCEro
CpepcTBa BO BPEMEHHOM PaCMoOpsXeHnW, BCero

290
300

310
320

330

340

500

520

530

42776,97
3555438,37

356066,99

3199371,38

42776,97
3555438,37

356066,99

3199371,38



Tabnuua 2.1
MokasaTenu BbiNNaT No pacxofam

Ha 3akynky ToBapoB, paboT, yCayr yupexaeHusa (nogpasgeneHns)
Ha «06» HOoA6psa 2019 r.

HavmeHoBaHue Kog, log, CymMMa BbINAaTt No pacxojam Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT v ycnyr, py6.
nokasarens CTPOKM  Havana BCEro Ha 3akymnku B TOM uucne:
3aKynku B COOTBETCTBUM C PegepanbHbiM 3aKOHOM B COOTBETCTBUM C defepanbHbiM 3aKOHOM
oT 5 anpena 2013 r. N 44-®3 "O KOHTPaKTHOW cucteme B 0T 18 mions 2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax ToBapos, pabor,
cchepe 3akynok ToBapoB, pa6oT, ycnyr ana o6ecnevyeHuns yCnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU LOPUANYECKUX Nuy"
rocyiapCTBEHHbIX U MyHULUNANbHbIX HYXA"
Ha 2019 . Ha 2020 r. Ha 2021 T. Ha 2019 1. Ha 2020 r. Ha 2021 . Ha 2019 . Ha 2020 . Ha 2021 r.
oyepepHoii 1-blii rog 2-0ii rop, ouepeaHoi 1-biid QL 2-oi1 rop, oyepeaHoi 1-blii rog 2-0i4 rog,
¢hnHaHCOBBINA rog nnaHoBoro naaHoBoro h1HaHCOBbLIN rof nnaHoBoro naaHoBoro ¢hVHaAHCOBBLIN rog, naaHoBoro nnaHoBoro
nepuoaa nepuoga nepvoga nepvoaa nepuoga nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Boinnarsl no pacxogam Ha
3aKynky ToBapos, pa6or,
YCNyr BCEro: 0001 X 10 489 482,00 6 467 467,88 6 467 467.88 10 489 482,00 6 467 467,88 6 467 467,88
B TOM uucre:
Ha onnarty KOHTPaKToB
3aK/TI0YEHHbIX A0 HaYaa
ouepesHOro
hMHaHCOBOroO roga: 1001 X

< [na po6asneHns CTPOK BbIAEUTE AaHHY0 061acTb U HXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

Ha 3aKynky ToBapoB

paborT, ycnyr no rogy

Havana 3aKyrku: 2001 X 10 489 482,00 6 467 467,88 6 467 467,88 10 489 482,00 6467 467,88 6 467 467,88
10 489 482,00 6 467 467,88 6 467 467,88 10 489 482,00 6 467 467,88 6 467 467,88



CBepeHusa o cpeacTteax, nocrtynarwumx
BO BPEMEHHOE pacnopsikeHue yuypexgeHusa (nogpasgeneHus)
Ha 2019 .
(ouepesHoli hHaHCOBBIN rofy)

HanmeHoBaHve nokasatens Kog ctpoku
1 2
OcTaTok cpeACcTB Ha Hayano roga 010
OcTaTok cpeAcTB Ha KoHel, roga 020
MocTynnexHne 030

< [InA no6aBneHns CTPOK BblfeNUTe AaHHY0 061acTb M HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >
Bbi6biTHe 040

¢ Ans fo6aBneHns CTPOK BblAennTe faHHYy 061acTb N HAKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

Cymma, py6
3

Ta6bnuua 3



CnpaBoyHasa uHgopmaums

HanmeHoBaHue nokasartens
1
O6beM Ny6ANYHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO:
O6bem 610/1XETHbIX MHBECTULMIA (B YaCTU NepeiaHHbIX MOSTHOMOYNIA FroCy/4apCTBEHHOTO
(MyHMLMNaNbHOTO) 3aKkasynka B COOTBETCTBUM C BofXeTHbIM kofekcom Poccuiickoi
depepauun), Beero:
O6beM CpeAcTB, NOCTYNMBLLUMX BO BPEMEHHOE pacnopskeHue, BCero:

PykoBoauTenb yuypexaeHmsa (nogpasgeneHuns) L y I
(ynonHomo4yeHHoe nnL0) QA -t/
(nognwce)
3amecTuTeNb PyKOBOAUTENS yupexaeHua (nogpasgenexus) p L||
no ouHaHCOBbLIM BOMpOCam v > o>,
(mozneck)

[naBHbIl Byxrantep yupexneHus (nogpaspeneHust)

McnonHutens q *

Ten.

6 Hos16psa 2019 1.

Kop ctpoku
2
010

020

N.H.Mukunuyp

H.B.NnapLukoBa

O.A.BagbuHa

Tabnvua 4

Cymma, TbiC. py6.
3

(pacLumcbposka noanucu)

(pacLumdposka nognmcu)

(pacLumcbpoBka nognmcu)



