Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные Приказом Минфина России от 28 июля 2010 г. № 81н в ред. Приказов Минфина России от 27.12.2013 №140н, от 24.09.2015 №140н, от 29.08.2016 №142н

УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора МКУ "Управление образования Ужурского района"

должности лица, утверждающего документ)

willing =

В.Н.Защеринский (расшифровка подписи)

коды

ноября 20 19 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Форма по КФД
Дата
по ОКПО
код по реестру участников бюджетного
процесса, а также юридических лиц, не
являющихся участниками бюджетного процесса
ИНН
КПП
по ОКЕИ
383

		процесса, а также юридических з являющихся участниками бюджетного пр
Наименование учреждения (подразделения) Единица измерения:	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Приреченская средняя общеобразовательная школа" руб.	
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Адрес фактического местонахождения учреждения (подразделения)	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Ужурского района"	

- 1. Сведения о деятельности 1.1. Цели деятельности учреждения (подразделения):
- 1.2. Виды деятельности учреждения (подразделения):
- 1.3. Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом (положением подразделения) к основным видам деятельности учреждения (подразделения), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату:

2. Сведения об имуществе

Наименование показателя	Сумма, руб.
2.1. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного (муниципального) имущества, всего	36 242 736,92
в том числе: 2.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления	
 2.1.2. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств 	
 2.1.3. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности 	
2.2. Общая балансовая стоимость движимого государственного (муниципального) имущества, всего	9 597 312,49
в том числе: 2.2.1. Балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	_

3. Прочие сведения

3.1. Прочие сведения

Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) на «01» января 2019 г.

(последнюю отчетную дату)

N n/n	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
_	Нефинансовые активы, всего:	47 061,60
1.1.	из них: недвижимое имущество, всего:	36 242,74
1.1.1.	в том числе: остаточная стоимость	509,79
1.2.	особо ценное имущество, всего:	
1.2.1.	в том числе: остаточная стоимость	
2.	Финансовые активы, всего:	2 133,16
2.1.	из них: денежные средства учреждения, всего:	1 983,91
2.1.1.	в том числе: денежные средства учреждения на счетах	1 957,98
	20196Щ64080	1 957,98
2.1.2.	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	
2.2.	иные финансовые инструменты	<u>-</u> -
2.3.	дебиторская задолженность по доходам	58,43
2.4.	дебиторская задолженность по расходам	90,82
3.	Обязательства, всего:	1 718,85
3.1.	из них: долговые обязательства	
3.2.	кредиторская задолженность:	1 707,25
3.2.1.	в том числе: просроченная кредиторская задолженность	-

Таблица 2
Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)
на «06» ноября 2019 г.

Наименование	Код	Код по	Объем финансового обеспечения, руб.									
показателя	строки	бюджетной	всего				в том числе:					
		классификации Российской Федерации	Российской		субсидии на финансовое обеспечение выполнения государствен ного (муниципального) задания из	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета	пункта 1 статьи	предостав осуществ капитали соответствии с абзацем вторым	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услу (выполнения работ) на платной ос и от иной приносящей доход деятельности	
				федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)	Федерального фонда обязательного медицинского страхования	кодекса Российской Федерации			Bcero	из них гранты		
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10		
Поступления от доходов,												
BCETO	100	X	38 381 485,01	37 613 998,45	-	380 966,56			386 520,00			
доходы от оказания												
услуг, работ	120	130	38 000 518,45			-			386 520,00			
прочие доходы	160	180	380 966,56	-	-	380 966,56			-			
Выплаты по расходам,												
BCETO	200	X	40 339 469,99	39 569 522,19		380 966,56	-		388 981,24			
выплаты персоналу			700.00	700.00								
BCETO	210	112	780,00	780,00	-	~	-		-			
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111	22970274,15	22 945 460,05		24 814,10	-					
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	119	6846156,87	6 838 663,01		7 493,86						
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	244	10489482,00			348 658,60			388 981,24			
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	852	8650,00	8 650,00			174					
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	853	24126,97	24 126,97		-			-			
Поступление финансовых активов, всего	300	x										
			< Д	пя лобавления строк вы	делите данную область	и нажмите кнопку «Доб	авить строку». >					
Выбытие финансовых активов, всего	400	x										

		_					
Остаток средств на							
начало года	500	X	1 957 984,98	-	-		-
Остаток средств на конец							
года	600	l x		-	-		l <u>-</u> l

.

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Код	Bcero	В том	числе
	по бюджетной		операции	операции
	классификаци		по лицевым	по счетам,
	и операции		счетам,	открытым
	сектора госу-		открытым	в кредитных
	дарственного		в органах	организация
	управления		Федерального	В
Планируом нё остаток сродств на начала	 		казначейства	иностранной
Планируемый остаток средств на начало	X			
планируемого года			-	
Поступления, всего:	X	38381485,01	38381485,01	
в том числе:	X			
Субсидии на выполнение государственного	[x			
задания		37613998,45	37613998,45	
Субсидии на иные цели	X	380966,56	380966,56	
Бюджетные инвестиции	X	-	-	
Средства по обязательному медицинскому	×			
страхованию		-	-	
Поступления от оказания государственным				
бюджетным учреждением (подразделением)				
услуг (выполнения работ), предоставление	X			
которых для физических и юридических лиц				
осуществляется на платной основе, всего		386520,00	386520,00	
в том числе:	X			
	Х	386520,00		
Поступления от иной приносящей доход	x			
деятельности, всего:	- ' '	-	-	
в том числе:				
< Для добавления строк выделите данну	7	кнопку «Добавить	строку». >	
Поступления от реализации ценных бумаг	Х	-	-	
Планируемый остаток средств на конец				
планируемого года	X	1957984,98	1957984,98	
Выплаты, всего:	900	40339469,99	40339469,99	
Оплата труда и начисления на выплаты по				
оплате труда, всего	210	29817211,02	29817211,02	
из них:				
Заработная плата	211	22970274,15	22970274,15	
Прочие выплаты	212	780,00	780,00	
Начисления на выплаты по оплате труда	213	6846156,87	6846156,87	
Оплата работ, услуг, всего	220	6924043.63	6924043,63	
из них:		002 10 10,00	0021010	
	224	0700000	97000.00	
Услуги связи	221	97000,00	97000,00	
Транспортные услуги	222			
Коммунальные услуги	223	5697200,00	5697200,00	
Арендная плата за пользование имуществом	224	-	-	
Работы, услуги по содержанию имущества	225	392478,00	392478,00	
Прочие работы, услуги	226	737365,63	737365,63	
Безвозмездные перечисления организациям,				
всего	240		-	
из них:				
Безвозмездные перечисления государственным				
и муниципальным организациям	241	-		
Социальное обеспечение, всего	260	_	-	
из них:				
Пособия по социальной помощи населению	262			
	202			
Пенсии, пособия, выплачиваемые				

Прочие расходы	290	42776,97	42776,97	
Поступление нефинансовых активов, всего	300	3555438,37	3555438,37	-
из них:				
Увеличение стоимости основных средств	310	356066,99	356066,99	-
Увеличение стоимости нематериальных	320	-		-
Увеличение стоимости непроизводственных активов	330	-		
Увеличение стоимости материальных запасов	340	3199371,38	3199371,38	-
Поступление финансовых активов, всего	500	-	-[-
из них:				
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	-		-
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	530	-	-	_
Справочно:				
Объем публичных обязательств, всего	Х	-	-	-
Средства во временном распоряжении, всего	Х	-	-	-

Таблица 2.1

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на «06» ноября 2019 г.

Наименование	Код	Год	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб.									
показателя	строки	начала		всего на закупки				в том	числе:			
		закупки					в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения			в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ услуг отдельными видами юридических лиц"		
							енных и муниципаль		ywiyi oigeiibi	TOME OF HOME TOP I	(FIACORFIX STRING	
			на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	x	10 489 482,00	6 467 467 <u>,8</u> 8	6 467 467,88	10 489 482,00	6 467 467,88	6 467 467,88	_			
в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:	1001_	×		-			-		-			
				< Для добавле	ния строк выделите д	анную область и нажм	ите киопку «Добавить с	строку». >				
на закупку товаров работ, услуг по году				0.407.407.00	0.407.407.00	40,400,400,00	0.407.407.00	0.407.407.00				
начала закупки:	2001	Х	10 489 482,00 10 489 482,00	6 467 467,88 6 467 467,88			6 467 467,88 6 467 467,88	6 467 467,88 6 467 467,88				

Таблица 3

Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) на 2019 г.

(очередной финансовый год)

Наименование показателя	Код строки	Сумма, руб.
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
< Для добавления строк выделите да	анную область и нажмите кнопку «Добавить с	троку». >
Выбытие	040	
< Для добавления строк выделите да	анную область и нажмите кнопку «Добавить с	троку». >

Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного		
(муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской		
Федерации), воего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	

Руководитель учреждения (подразделения) (уполномоченное лицо)	view	Л.Н.Микичур		
Заместитель руководителя учреждения (подразделения) по финансовым вопросам	(подпись)	Н.В.Паршкова	(расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер учреждения (подразделения)	(подпись)		(расшифровка подписи)	
Исполнитель	<i>Барыно</i>	О.А.Бадьина	(расшифровка подписи)	
тел.	· Villamon		/r (

6 ноября 2019 г.